



**Tartare (2)**

Le produit de 250 g : 2,88 € (1 kg = 11,52 €)

Les 2 produits : 4,03 € (1 kg = 8,06 €)

Au choix : noix & éclats d'amande

(37 % Mat. Gr. sur produit fini) ou

ail et fines herbes (34,5 % de Mat. Gr.

sur produit fini)

n°560321/5620482

Rayon frais

-60% sur le 2<sup>e</sup>

2,88

Le 2<sup>e</sup> produit

**1,15**



**Panés de colin d'Alaska MSC**

7 x 160 g

(1 kg = 5,08 €)

n°208265

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**5,69**



Inédit

1 kg

**Yaourt à la grecque riche en protéines (4)**

Avec Lidl Plus -20%



**2,79** 3,49

1 kg

n°6210023

Rayon frais

**8 american style pancakes (5)**

400 g

n°6603995

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**1,99**



**4 pizzas margherita**

4 x 300 g

(1 kg = 2,91 €)

n°52368

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**3,49**



Soit 0,88 € la pizza



**Bâtonnets de colin d'Alaska MSC panés**

900 g (1 kg = 4,43 €)

n°95120

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**3,99**

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

(4) Transformé en  
GRÈCE PAYS-BAS  
(5) Transformé aux